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RZEDNE TERENU PROJEKTOWANEGO

228,63

RZEDNE TERENU ISTNIEJACEGO

228,37

228,34
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229,09
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229,45

229,24

229,07
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RZEDNE DNA KANAtU

226,49

226,69

226,78

226,90

227,01

227,21

227,35

227,47

227,62

ZAGLEBIENIE DNA KANAtU

2,14

1,63

2,19

2,33

2,03

1,72

1,43

1,30

MATERIAL, SREDNICA,
SPADKI

PP /PCW DN40O (SN8), i=0,5%

PP/PCW DN300 (SN8), i=0,5%

ODLEGLOSCI

18,50

43,50

64,20

5,50

32,70

56,90

87,50

HEKTOMETRY
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zasyp gruntem piaszczystym
Z zageszczeniem mechanicznym

Zmienna

0,54

obsypka piaskowa

podsypka piaskowa
gr. 15cm

0,15

B=min 0,9m dla @300mm

OBIEKT

KONCEPCJA PRZEBUDOWY | ROZBUDOWY
UL. MALINOWEJ W KRAKOWIE

INWESTOR

GMINA MIEJSKA KRAKOW REPREZENTOWANA PRZEZ
ZARZAD DROG MIASTA KRAKOWA
31-586 KRAKOW, UL. CENTRALNA 53

LOKALIZACJA

KRAKOW, UL. MALINOWA

BRANZA

ODWODNIENIE DROGI - KANALIZACJA DESZCZOWA

FAZA

PROJEKT KONCEPCYJNY

TYTUL RYSUNKU

PROFIL SIECI

FUNKCJA

IMIE, NAZWISKO, UPRAWNIENIA PODPIS

PROJEKTANT

mgr inz. t. Pigciorak
MAP/0534/PWOS/12

DATA

KOREKTA SKALA NR. RYS.

01.2022

1:500/100 3

93.70

87.50




